
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 13:12

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/antna-cb-ltc-spyder-68-black-magnetick-p-28505.html

  
Anténa CB LTC SPYDER 68 black,
magnetická.

Včetně DPH 753 Kč

Bez DPH 622 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00787956

Výrobce LTC

Popis produktu
Anténa CB LTC SPYDER 68 black, magnetická.
Magnetická anténa CB LTC SPYDER 68 je nejkvalitnější anténa s délkou pouze 68 cm. Anténa LTC SPYDER má tuhou, tlustou
tyč, bič, díky kterému se i přes své malé rozměry vyznačuje extrémně velkým dosahem a čistým přenosem a příjmem. Díky
svým vynikajícím vlastnostem funguje anténa LTC SPYDER mnohem lépe než jiné, mnohem delší antény dostupné na trhu.
Perfektní design, materiály nejvyšší kvality a vysoká přesnost zpracování zaručují dlouhý, bezproblémový provoz a
spokojenost uživatelů.

Anténa má schopnost upravit úhel stožáru, což dále zvyšuje její atraktivitu a pohodlí při používání. Anténa je navíc vybavena
dvěma kroužky pro její přesné vyrovnání
Anténa je vyrobena z nejkvalitnějších materiálů, které zajišťují vynikající technické parametry a zaručují dlouhou a
bezproblémovou životnost. Vysoká kvalita signálu zaručená touto anténou se promítá do vynikajících podmínek přenosu a
příjmu.

Další výhodou antény LTC CB SPYDER je rozumná hodnota za peníze, což z ní činí produkt hodný pozornosti a doporučení.

Specifikace:

Maximální výkon: 150 W.
Zisk:> 5 dBi
Průměr magnetické základny: 100 mm
Výška antény: 680 mm
Frekvenční rozsah: 26,5 - 28 MHz
Impedance: 50 Ohm
SWR:
Délka kabelu: 4 metry
Konektor: PL259
Hmotnost: 900 g
Typ kabelu: RG58

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/antna-cb-ltc-spyder-68-black-magnetick-p-28505.html
http://www.tcpdf.org

